U401 A/B

TORNADO

AVION A REACTION
AVION A REACCION

JET DA COMBATTIMENTO

Montagehandleiding
Notice de montage
Assembling manual
Montageanleitung

Leeftijd:
Age: 4-10
Age group:
Alter:
Edad:

Eta:

EUROPLAY nv

Eegene 9

B-9200 DENDERMONDE
tel. 32.52.22 66 22
fax.32.52.22 67 22
www.europlay.eu

Instrucciones para el montaje
Istruzioni di installazione

Dat.: 8/10/2015
Page: 1/32

VALHOOGTE / HAUTEUR DE CHUTE /
FALL HEIGHT / FALLHOHE/
ALTURA DE CAIDA / ALTEZZA DI CADUTA

1482

VEILIGHEIDSAFSTAND / ESPACE DE CHUTE / SAFETY AREA /

SICHERHEITSABSTAND / ZONA DE SEGURIDAD / DISTANZA DI SICUREZZA

11864

AFMETINGEN

TR T

DIMENSIONS
MASSE
DIMENSIONES
DIMENSIONI
L: 9.4m

H: 2,7m

Br: 6,5m

9445

N

+79m?2




U401
A/B

Montagehandleiding - Notice de montage

Assembling manual- Instrucciones para el montaje

Montageanleitung - Instruzioni di installazione

Dat.: 8/10/2015

Page: 2/ 32

Benodigdheden - Liste des pieces - Materials - Bendtigtes - Accesorios - Requisiti

+35kg

1x

U400-H-St-10

+35kg

+45kg

U400-H-5t-04

U400-H-51-06

I+

(03]

~
«Q

U400-H-St-05

U400-H-St-07

+18kg

1x 1x 1x 1x
N
o
o
: &
™ g
, < S
X o
T (@)
S 3
3
+17kg +17kg +20kg +20kg
Ix _ A
o
o
%
L
(@)
)
U401-B
fO
& +20kg
1x

+12kg




U401
A/B

Montagehandleiding - Notice de montage
Assembling manual- Instrucciones para el montaje
Montageanleitung - Instruzioni di installazione

Dat.: 8/10/2015

Page: 3/ 32

Benodigdheden - Liste des pieces - Materials - Bendtigtes - Accesorios - Requisiti

1x

1x

+30kg

1x
U400-H-WngL-02

+13kg

1x

U400-H-WngR-02

%) 400-H-VITss-01

Z

(685x95x22)

U400-M-AnkerB-01

1x
U400-M-Veilbuis-01

(636x325x2)

1Xx / 1Xx 2X 4x
N @
U400-M-Neus-04 U400-M-Neus-05 U400-K-BodyRond-02 U400-K-SttRond-01
Ix U401-B 1X 6X
Q S
& >
(0’4 \
= %4 g — \
EB D ~> | )
5 = U400-K-BodyZijM-01 U400-K-Cockpit-04 U400-K-BodyRond-01
2 O 1Xx 1Xx 2X
1 & 2
o o
N\ <t o <<::::::>
U400-K-WingB-02 U400-K-WingBR-02 U400-K-SttWngB-03




U401
A/B

Montagehandleiding - Notice de montage
Assembling manual- Instrucciones para el montaje
Montageanleitung - Instruzioni di installazione

Dat.: 8/10/2015

Page: 4 / 32

Benodigdheden - Liste des pieces - Materials - Bendtigtes - Accesorios - Requisiti

1x U400-H-511-03

(3000x2100)

1x U400-H-Ob-01

(1700x2100)

1x U400-H-Ob-03

—

(1700x2100)

1x U400-H-TbL-01

(<]

(1657x2100)

1x U400-H-TbR-01

(1657x2100)

1x U400-H-Ob-02

('

1x U400-H-Stt-02

%

(1500x2100) (1490x2100)
1x U400-H-Ob-04 1x U400-H-St-01
-_— N —
— Gy v
(1300x100) (1535x120)

2x U400-H-St1-04

%

(935x@100) (896x100)

1x U400-H-TbB-04

1x U400-H-St1-01

l

(700x@100)

2x U400-H-TbB-01

©

(660x@100) (800x@120)

1x U400-H-WngR-06

1X U400-H-WngL-06

o

e °e ee @

(]
S—

(800x@120)

2X U400-H-WnL-O4

<

(350x@100)

1x U400-H-Ns-15

1x U400-H-VITb-07

e———

(279x95x22)

10x

g 2120 @"I_I[({




U401

Montagehandleiding - Notice de montage
Assembling manual- Instrucciones para el montaje

Dat.: 8/10/2015

A/B Montageanleitung - Instruzioni di installazione ~ | page: 5 / 32
Benodigdheden - Liste des pieces - Materials - Bendtigtes - Accesorios - Requisiti
2X M10x35 2X M8
8x M10x75 95x M10
4x M10x100 19x M12
8x M10x110 138x ,al M10
4x M10x115 19x - M12
6Xx M10x120 79x M10
18x M10x125 18x [D M12
4x M10x130 168 534 5x50
4x M10x140 X X
2X <I | ALLRRRLALNI) M10x155 —
EESE T T
Ax M10x160 6X SRS M10x80
24x M10x190
12
X M10x205 4x o
9x M10x210 White
10x M10x225
8x M10x230
2X M10x250 2% ‘ 13x
1x M10x260 S %
2X M10x280 D50x10x212 D120xD12
1x M12x250
2X M12x320
o Wioxo| |7 -
X X X
8x MDD~ MI0x105 —~
1x M10x140
4x M10x205
12x B M10x70
ARRRRR =
4x = M10x130
U401-B 4x M6x30 [——
76x =) M10x95 Ax M6
4x M6 )

1x @8x55 T——

1x 4,8x25 ©) (=




Dat.: 8/10/2015

Page: 6 / 32

Montagehandleiding - Notice de montage
Assembling manual-Instrucciones para el montaje

Montageanleitung - Instruzioni di installazione

U401

A/B

%A 4
Sy —) Q
BN 0
7 " ®.
'\ AN | =T
YAPAND i
D b , 'y
N DT/ T .
e by

YA

({
/

AV
W

IR

N
%

Q)
j




U401

Montagehandleiding - Notice de montage

Assembling manual-Instrucciones para el montaje

Dat.: 8/10/2015

A/B Montageanleitung - Instruzioni di installazione * | page: 7 / 32
3018 3419 3013 _
1 1|
o o
o o
O O
N N
1 1
1 1
£, & S
Al N QL <
& 1520 1520 | &
<
i ——, L o
X R e P _
Q) 3 5 5 —
S dll LS >
Y | T 1500 Y
A 1500 <1900 _| A
O o
Y 72
< D
/
2 1508 500 2
™ ™
< <
1500 1500
1500 1500
S o
S of o
1 3 11
2008 _|_ 5430 | 2008 _
- 9445 _




U40‘| Montagehandleiding - Notice de montage Dat.: 8/10/2015
Assembling manual-Instrucciones para el montaje

A/B Montageanleitung - Instruzioni di installazione Page: 8 / 32

a

1 |
o
1808 _|_ 1808  _ =
300, _|_ 300
|
ol 1
o
7 0y
A ol |
o
~;;:‘ OA “
A NE A P et EV
P I 2 O 1 S R i ¢ i
560 1378] |  [1378 _[560 o
B - —— S /
400 | | | 400 o I |
7| T
i
1158 _| 1158
<
o)
™
N
!
1
/V/ | I A I I O O I |
7o) ON| W) — | O ON) ON| ON O] O
9 — | | —| N| N| N| N| AN ™M
B on| 0| @ X| | v O v N
AN M| | | O O NN O




Montagehandleiding - Notice de montage Dat.: 8/10/2015

Assembling manual-Instrucciones para el montaje
Montageanleitung - Instruzioni di installazione Page: 9 / 32

¥ 530




